EAN
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Nom
Poids net (kg)

Type d'emballage
Profondeur (mm)
Couleur
Emballé par

Market place name

Measurements

Unité de commande

SUPPORT MAGNETIQUE POUR
COUTEAUX

€28;75 € 20,70

Marque : Hendi

UGS : 820407
Catégories : accessoires

DESCRIPTION DU PRODUIT

SPECIFICATIONS
Plus d'infos

820407
8711369820407
20
620
6 crochets
0.880000
78
40

1

Support magnétique pour couteaux, HENDI, 6 crochets, (L)620mm

(L)620
1



https://unimatpro.com/product-category/mobilier-inox-hygiene/accessoires/

Fiche produit



https://hendi.xcdn.nl/FD/-/fr_8711369820407_productsheet.pdf

